
令和 4 年 9 月 30 日 

お客様各位 

 

いわき信用組合 

 

 

窓口営業時間変更延長のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合は、窓口相談業務の時間を通常午後５時までのところ、新型コロナ

ウイルス感染状況等を踏まえ、令和４年９月３０日（金）まで午後３時まで

としておりましたが、今般、その期間を下記のとおり延長いたしますので、

お知らせいたします。 

 今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

◇延長期間 ： 令和 4 年 10 月 31 日（月）まで 

 

 


